
 

 
COMUNE DI VAL BREMBILLA 

(Provincia di Bergamo) 

 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

 
 

REGISTRO GENERALE 

Numero Data 

554 07/08/2025 

REGISTRO SETTORIALE NUMERO 311 DEL 07/08/2025 

 
 

Settore I Affari generali - Servizi alla Persona 
 

Istruzione e Scuola 
 
 

OGGETTO: 

SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO PER LE SCUOLE 
DELL'INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI PRIMO GRADO DEL 
COMUNE DI VAL BREMBILLA PER IL PERIODO DAL 01/09/2025 AL 
31/08/2027 (2 ANNI SCOLASTICI), CON POSSIBILITÀ DI RINNOVO PER 
UN ULTERIORE ANNO, FINO AL 31/08/2028 (3 LOTTI FUNZIONALI). 
PRESA D'ATTO AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA E CONTESTUALE 
IMPREGNO DI SPESA A FAVORE DELLA SOCIETA' AUTONOLEGGIO 
MOIOLI FULVIO CON SEDE LEGALE IN VILLA D'ALME' (BG) - LOTTO 
FUNZIONALE 1 - CODICE CIG B715003CC9, DELLA SOCIETA' LA 
PIAZZALUNGA S.R.L. CON SEDE LEGALE IN SAN GIOVANNI BIANCO 
(BG) - LOTTO FUNZIONALE 2 - CODICE CIG B715004D9C, DELLA 
SOCIETA' AUTOSERVIZI RENATO SONZOGNI E C. S.N.C. CON SEDE 
LEGALE IN ZOGNO (BG) - LOTTO FUNZIONALE 3 - CODICE CIG 
B715005E6F. 

 
PREMESSO che con Decreto del Sindaco n. 05/2024 del 18/06/2024, per un periodo massimo di tre 

anni e comunque non eccedente la fine legislatura, viene individuato nel Dott. Bulgarelli Giovanni il 
Responsabile della Posizione Organizzativa del Settore 1° Affari Generali - Servizi alla Persona, 
comprendente i servizi: demografici, leva, commercio, archivio e protocollo, U.R.P., C.E.D., segreteria, 
cimiteri, servizi sociali, pubblica istruzione, biblioteca, cultura, sport e tempo libero, attribuendogli le 
funzioni di cui all’art. 107 del D. Lgs. 18/08/2000 n. 267; 

 
RILEVATO che: 



 

 

- il Documento Unico di Programmazione (D.U.P.) 2025/2027 è stato approvato con deliberazione 
del Consiglio Comunale n. 58 del 18/12/2024, esecutiva ai sensi di legge, 

- il Bilancio di Previsione Pluriennale per l’esercizio finanziario 2025/2027 è stato approvato con 
deliberazione del Consiglio Comunale n. 59 del 18/12/2024, esecutiva ai sensi di legge,  

- il Piano Integrato di Attività e Organizzazione 2025/2027 è stato approvato con deliberazione della 
Giunta Comunale n. 17 del 29/01/2025, esecutiva ai sensi di legge, 

- il Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.) 2025/2027, è stato approvato con deliberazione della 
Giunta Comunale n. 24 del 05/02/2025, esecutiva ai sensi di legge; 

 
EVIDENZIATO che in data 31/08/2025 scadrà l’affidamento del servizio di trasporto scolastico per 

gli alunni iscritti alle scuole dell’infanzia, primaria e secondaria di primo grado di Val Brembilla; 
 

DATO ATTO che:  
• è volontà dell’Amministrazione comunale continuare a garantire il servizio di trasporto scolastico;   
• si intende affidare il servizio di trasporto scolastico per gli anni 2025/2026 e 2026/2027, con 

possibilità di rinnovo per un ulteriore anno (fino al 31/08/2028), a un soggetto che abbia tutti i 
requisiti richiesti dalla normativa vigente di professionalità, affidabilità e idoneità a fornire 
prestazioni con il livello qualitativo ed economico atteso, che sia dimostrata anche attraverso 
precedenti rapporti contrattuali, nell’ambito del quale siano state eseguite a regola d’arte le 
prestazioni del contratto, utilizzando personale qualificato, nel rispetto dei tempi e dei costi pattuiti; 

 
RICHIAMATA la deliberazione della Giunta Comunale n. 62 del 19/04/2025, di approvazione del 

Capitolato speciale d’appalto e relativi allegati per l’affidamento del “SERVIZIO DI TRASPORTO 
SCOLASTICO PER LE SCUOLE DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI PRIMO GRADO 
DEL COMUNE DI VAL BREMBILLA DAL 01/09/2025 AL 31/08/2027 (3 LOTTI FUNZIONALI), CON 
POSSIBILITA’ DI RINNOVO PER UN ULTERIORE ANNO, FINO AL 31/08/2028”; 

 
DATO ATTO che: 

• l’affidamento è identificato con il CODICE CUP F59I25000500004; 
• il Responsabile Unico del Progetto è la dott.ssa Erika Arrigoni, dipendente dell’Ente e già 

Responsabile del procedimento per il Settore 1° Affari Generali e Servizi alla persona; 
• il Direttore per l’Esecuzione del Contratto (DEC) è la dott.ssa Paola Gervasoni, dipendente dell’Ente 

e già Responsabile del procedimento per il Settore 1° Affari Generali e Servizi alla persona; 
• risulta ora necessario provvedere all’affidamento del servizio in argomento, mediante idonea 

procedura di gara ai sensi del vigente Codice degli Appalti; 
 

RICHIAMATE: 
• la deliberazione del Consiglio Provinciale n. 5 del 10/02/2020, con la quale la Provincia di Bergamo 

ha assunto l’esercizio della Funzione di Stazione Unica Appaltante per l’affidamento degli appalti di 
lavori, beni e servizi a servizio dei Comuni dell’Area Vasta di Bergamo, ai sensi e per gli effetti di 
cui all’art. 37, comma 4 del D.lgs. 50/2016 e ha approvato lo schema di “Nuova Convenzione tra la 
Provincia di Bergamo e il Comune / Ente aderente per l’affidamento degli appalti di lavori, beni e 
servizi (art.37, comma 4, D.lvo n. 50/2016)”; 

• la deliberazione del Consiglio Comunale n. 37 del 28/09/2022, con la quale l’Amministrazione 
Comunale del Comune di Val Brembilla ha manifestato la volontà di avvalersi delle prestazioni della 
Stazione Unica Appaltante della Provincia di Bergamo, approvando altresì lo schema della sopra 
citata convenzione; 

 
PRESO ATTO che in data 14/10/2022 è stata sottoscritta la Convenzione con la Provincia di 

Bergamo per la delega delle funzioni di Stazione Unica Appaltante, ai sensi dell’art. 37, comma 4 del D. Lgs. 
50/2016, ora art. 62 del D. Lgs. 36/2023 e ss.mm.ii. (nuovo Codice dei Contratti); 
 

RICHIAMATA integralmente la propria determinazione a contrarre n. 369 del 23/05/2025, mediante 
la quale si disponeva quanto segue: 



 

 

a) di dare atto che il “SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO PER LE SCUOLE 
DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI PRIMO GRADO DEL COMUNE DI 
VAL BREMBILLA DAL 01/09/2025 AL 31/08/2027 (3 LOTTI FUNZIONALI), CON 
POSSIBILITA’ DI RINNOVO PER UN ULTERIORE ANNO, FINO AL 31/08/2028” 
comporta la spesa annua di € 236.300,00 oltre Iva, inclusi gli oneri per la sicurezza da 
interferenze, non soggetti a ribasso, pari ad € 0,00; 

b) di dare atto che l’importo della procedura ammonta ad € 708.900,00, oltre € 94.520,00 di cui 
all’opzione del quinto d’obbligo, prevista dall’art. 3 del Capitolato Speciale d’Appalto, per un 
importo complessivo di € 803.420,00, come di seguito specificato: 
anno 2025 (dal 01/09/2025 al 31/12/2025)    € 94.520,00  
anno 2026 (dal 01/01/2026 al 31/12/2026)    € 236.300,00 
anno 2027 (dal 01/01/2027 al 31/08/2027)    € 141.780,00 
anno 2027 (dal 01/09/2027 al 31/12/2027) - possibilità di rinnovo € 94.520,00 
anno 2028 (dal 01/01/2028 al 31/08/2028) - possibilità di rinnovo € 141.780,00 
opzione del quinto d’obbligo     € 94.520,00 

c) di dare atto che la spesa troverà copertura sul capitolo 12510/1, ad oggetto “Spese per il servizio 
di trasporto scolastico”, del Bilancio di Previsione Pluriennale per l’esercizio finanziario 
2025/2027, anni 2025, 2026 e 2027, e di costituire vincolo di bilancio per l’anno 2028; 

d) di avviare il procedimento per l’indizione di una procedura aperta, ai sensi dell’art. 71 del D. Lgs. 
36/2023 e ss.mm.ii.; 

e) di delegare la Stazione Unica Appaltante Provincia di Bergamo di procedere agli adempimenti di 
sua competenza necessari per l’affidamento del “SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO 
PER LE SCUOLE DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI PRIMO GRADO DEL 
COMUNE DI VAL BREMBILLA DAL 01/09/2025 AL 31/08/2027 (3 LOTTI FUNZIONALI), 
CON POSSIBILITA’ DI RINNOVO PER UN ULTERIORE ANNO, FINO AL 31/08/2028”, in 
attuazione della Convenzione come sopra approvata per l’esercizio delle funzioni di Stazione 
Unica Appaltante per conto del Comune di Val Brembilla; 

f) di dare inoltre atto che l’affidamento dei lavori è regolato dal Capitolato Speciale d’Appalto, 
approvato con deliberazione della Giunta Comunale n. 62 del 19/04/2025; 

g) di dare atto che la somma dovuta per l’espletamento e la gestione da parte della Provincia di 
Bergamo delle funzioni di Stazione Appaltante, come indicato all’art. 6 della Convenzione in 
premessa, è stata quantificata in € 2.008,55, pari allo 0,25% dell’importo complessivo della 
procedura;  

h) di dare atto che, essendo l’importo complessivo a base d’asta uguale o maggiore a € 800.000,00 e 
inferiore a € 1.000.000,00, l’importo dovuto all’Autorità Nazionale Anticorruzione, ai sensi della 
delibera ANAC n. 598 del 30 dicembre 2024, ammonta ad € 410,00 e che tale importo sarà 
versato dalla Stazione Unica Appaltante Provincia di Bergamo e rimborsato dal Comune di Val 
Brembilla; 

i) di impegnare pertanto la somma complessiva di € 2.418,55 a favore della Provincia di Bergamo, con 
sede in Bergamo (BG), Via Torquato Tasso 8 (C.F. 80004870160 - Partita IVA 00639600162), 
con imputazione al competente capitolo del Bilancio di Previsione Pluriennale 2025/2027, anno 
2025; 

a) di liquidare contestualmente, l’importo di € 2.418,55 a favore della Provincia di Bergamo, 
mediante accredito sul conto corrente di contabilità speciale n. 0060083 sottoconto infruttifero 
intestato a “Provincia di Bergamo” presso la Banca d’Italia; 

b) di prendere atto che, in virtù della Convenzione, le attività della Stazione Unica Appaltante 
Provincia di Bergamo sono svolte nel rispetto delle disposizioni della Legge n. 190/2012 con 
riferimento al Piano Triennale di Prevenzione della corruzione (e programma per la trasparenza), 
adottato dalla Provincia di Bergamo; 

c) di provvedere all’attuazione delle previsioni in materia di trasparenza ai sensi della normativa 
vigente; 

d) di dare atto che la sottoscrizione e la registrazione del contratto con la società aggiudicataria 
saranno a carico del Comune Val Brembilla. 

e) di trasmettere la presente determinazione alla Provincia di Bergamo in qualità di Stazione Unica 
Appaltante al seguente indirizzo di Posta Elettronica Certificata: 
protocollo@pec.provincia.bergamo.it; 

mailto:protocollo@pec.provincia.bergamo.it


 

 

 
VISTA la determinazione del Dirigente, Dott. Ing. Massimiliano Rizzi, della Stazione Unica 

Appaltante Provincia di Bergamo n. 2080 del 05/08/2025 ad oggetto: “STAZIONE UNICA APPALTANTE 
PROVINCIA DI BERGAMO. COMUNE DI VAL BREMBILLA (BG). SERVIZIO DI TRASPORTO 
SCOLASTICO PER LE SCUOLE DELL'INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI PRIMO GRADO 
DEL COMUNE DI VAL BREMBILLA PER IL PERIODO DAL 01/09/2025 AL 31/08/2027 (2 ANNI 
SCOLASTICI), CON POSSIBILITÀ DI RINNOVO PER UN ULTERIORE ANNO, FINO AL 31/08/2028 
(3 LOTTI FUNZIONALI). LOTTO FUNZIONALE 1 - CODICE CIG B715003CC9. LOTTO 
FUNZIONALE 2 - CODICE CIG B715004D9C. LOTTO FUNZIONALE 3 - CODICE CIG B715005E6F. 
AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA ALLA SOCIETA' AUTONOLEGGIO MOIOLI FULVIO CON SEDE 
LEGALE IN VILLA D'ALME' (BG). LOTTO FUNZIONALE 1 - CODICE CIG B715003CC9. 
AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA ALLA SOCIETA' LA PIAZZALUNGA S.R.L. CON SEDE LEGALE 
IN SAN GIOVANNI BIANCO (BG). LOTTO FUNZIONALE 2 - CODICE CIG B715004D9C. 
AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA ALLA SOCIETA' AUTOSERVIZI RENATO SONZOGNI E C. S.N.C. 
CON SEDE LEGALE IN ZOGNO (BG). LOTTO FUNZIONALE 3 - CODICE CIG B715005E6F”; 

 
DATO ATTO che il Servizio Appalti e contratti - Stazione Unica Appaltante ha provveduto a 

verificare il possesso dei requisiti di cui agli articoli 94 e 95 del D. Lgs. n. 36/2023, in ordine alla regolarità 
tributaria e giudiziaria sugli operatori economici risultanti primi in graduatoria, ossia: 

- per il LOTTO 1, AUTONOLEGGIO MOIOLI FULVIO, con sede legale in Via Sigismondi, 48 - 
Villa d’Almè (Bg) - Cod. Fisc. MLOFLV50T27A214B e P.IVA 01575160161; 

- per il LOTTO 2, LA PIAZZALUNGA S.R.L., con sede legale in Via Piazzalunga, 80/B - San 
Giovanni Bianco (Bg) - Cod. Fisc. e P.IVA 02053360166; 

- per il LOTTO 3, AUTOSERVIZI RENATO SONZOGNI E C. S.N.C., con sede legale in Via 
Romacolo, 43 - Zogno (Bg) - Cod. Fisc. e P.IVA 00897160164; 

 
ACCERTATO che la procedura di verifica si è conclusa con esito regolare per gli operatori 

economici sopra citati; 
 

VERIFICATO, per tutti e 3 i lotti funzionali, il rispetto della congruità del costo della manodopera, 
rispetto ai minimi salariali retributivi, ai sensi dell’art. 108 comma 9 del D. Lgs. n. 36/2023; 
 

RITENUTO, stante tutto quanto sopra, di poter provvedere alla presa d’atto dell’aggiudicazione 
definitiva del SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO PER LE SCUOLE DELL'INFANZIA, 
PRIMARIA E SECONDARIA DI PRIMO GRADO DEL COMUNE DI VAL BREMBILLA PER IL 
PERIODO DAL 01/09/2025 AL 31/08/2027 (2 ANNI SCOLASTICI), CON POSSIBILITÀ DI RINNOVO 
PER UN ULTERIORE ANNO, FINO AL 31/08/2028 (3 LOTTI FUNZIONALI). LOTTO FUNZIONALE 1 
- CODICE CIG B715003CC9. LOTTO FUNZIONALE 2 - CODICE CIG B715004D9C. LOTTO 
FUNZIONALE 3 - CODICE CIG B715005E6F, disposta dalla CUC Provincia di Bergamo, con 
determinazione del dirigente n. 2080 del 05/08/2025, a favore dei seguenti operatori economici: 

- per il LOTTO 1, AUTONOLEGGIO MOIOLI FULVIO, con sede legale in Via Sigismondi, 
48 - Villa d’Almè (Bg) - Cod. Fisc. MLOFLV50T27A214B e P.IVA 01575160161 per un 
importo complessivo di aggiudicazione di € 138.999,00, IVA esclusa ed € 152.898,90 IVA 10% 
inclusa; 

- per il LOTTO 2, LA PIAZZALUNGA S.R.L., con sede legale in Via Piazzalunga, 80/B - San 
Giovanni Bianco (Bg) - Cod. Fisc. e P.IVA 02053360166 per un importo complessivo di 
aggiudicazione di € 154.867,96, IVA esclusa ed € 170.354,76 IVA 10% inclusa; 

- per il LOTTO 3, AUTOSERVIZI RENATO SONZOGNI E C. S.N.C., con sede legale in Via 
Romacolo, 43 - Zogno (Bg) - Cod. Fisc. e P.IVA 00897160164 per un importo complessivo di 
aggiudicazione di € 163.947,72, IVA esclusa ed € 180.342,49 IVA 10% inclusa; 

  
DATO infine ATTO che non sussistono, in relazione al presente atto, situazioni di conflitto, anche 

potenziale, con interessi personali del sottoscritto Responsabile di Settore, del RUP e degli altri dipendenti 
che hanno partecipato a vario titolo all’istruttoria, così come definito dalla normativa vigente ed in 
particolare dall’articolo 16 del D. Lgs. 31 marzo 2023, n. 36 (Nuovo Codice Contratti); 

 



 

 

VISTO l’art. 183 del D. Lgs. 18/08/2000 n. 267; 
 
 VISTO lo Statuto Comunale; 
 
 VISTO il vigente Regolamento di contabilità; 
 
 RICONOSCIUTA la competenza ad assumere il provvedimento; 
 

DETERMINA 
 

1) per quanto in premessa evidenziato e che qui si intende integralmente richiamato, di prendere atto 
dell’aggiudicazione definitiva del SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO PER LE SCUOLE 
DELL'INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI PRIMO GRADO DEL COMUNE DI VAL 
BREMBILLA PER IL PERIODO DAL 01/09/2025 AL 31/08/2027 (2 ANNI SCOLASTICI), CON 
POSSIBILITÀ DI RINNOVO PER UN ULTERIORE ANNO, FINO AL 31/08/2028 (3 LOTTI 
FUNZIONALI). LOTTO FUNZIONALE 1 - CODICE CIG B715003CC9. LOTTO FUNZIONALE 2 
- CODICE CIG B715004D9C. LOTTO FUNZIONALE 3 - CODICE CIG B715005E6F, disposta 
dalla CUC Provincia di Bergamo, con determinazione del dirigente n. 2080 del 05/08/2025, a favore 
dei seguenti operatori economici: 
- per il LOTTO 1, AUTONOLEGGIO MOIOLI FULVIO, con sede legale in Via Sigismondi, 48 - 

Villa d’Almè (Bg) - Cod. Fisc. MLOFLV50T27A214B e P.IVA 01575160161 per un importo 
complessivo di aggiudicazione di € 138.999,00, IVA esclusa ed € 152.898,90 IVA 10% 
inclusa; 

- per il LOTTO 2, LA PIAZZALUNGA S.R.L., con sede legale in Via Piazzalunga, 80/B - San 
Giovanni Bianco (Bg) - Cod. Fisc. e P.IVA 02053360166 per un importo complessivo di 
aggiudicazione di € 154.867,96, IVA esclusa ed € 170.354,76 IVA 10% inclusa; 

- per il LOTTO 3, AUTOSERVIZI RENATO SONZOGNI E C. S.N.C., con sede legale in Via 
Romacolo, 43 - Zogno (Bg) - Cod. Fisc. e P.IVA 00897160164 per un importo complessivo di 
aggiudicazione di € 163.947,72, IVA esclusa ed € 180.342,49 IVA 10% inclusa; 

  
2) di assumere contestualmente un impegno di spesa complessivo pari ad € 503.596,15 IVA 10% 

inclusa, come di seguito specificato: 
- € 152.898,90 per il LOTTO 1 a favore di AUTONOLEGGIO MOIOLI FULVIO, con sede legale 

in Via Sigismondi, 48 - Villa d’Almè (Bg) - Cod. Fisc. MLOFLV50T27A214B e P.IVA 
01575160161; 

- € 170.354,76 per il LOTTO 2 a favore di LA PIAZZALUNGA S.R.L., con sede legale in Via 
Piazzalunga, 80/B - San Giovanni Bianco (Bg) - Cod. Fisc. e P.IVA 02053360166; 

- € 180.342,49 per il LOTTO 3 a favore di AUTOSERVIZI RENATO SONZOGNI E C. S.N.C., 
con sede legale in Via Romacolo, 43 - Zogno (Bg) - Cod. Fisc. e P.IVA 00897160164; 

 
3) di imputare la spesa complessiva di € 503.596,15, IVA 10% inclusa, come da “tabella impegni” in 

calce, sul competente capitolo del Bilancio di Previsione Pluriennale per l’esercizio finanziario 
2025/2027, anni 2025, 2026 e 2027; 
 

4) di dare atto che, qualora si ricorra all’opzione di rinnovo, per un ulteriore anno scolastico, si 
provvederà, con apposito atto, ad assumere idoneo impegno di spesa; 

 
5) di accertare, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa di cui all’art. 147 - bis, 

comma 1, del D. Lgs. 267/2000, la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa; 
 

6) la comunicazione ai terzi interessati, da parte di quest’ufficio, dell’assumendo impegno di spesa sul 
capitolo suddetto; 
 

7) di trasmettere copia della presente all’Ufficio Segreteria e al Responsabile Settore Finanziario per 
quanto di competenza e per conoscenza al Sindaco; 
 



 

 

8) di dare atto che non sussistono, in relazione al presente atto, situazioni di conflitto, anche potenziale, 
con interessi personali del sottoscritto Responsabile di Settore, del RUP e degli altri dipendenti che 
hanno partecipato a vario titolo all’istruttoria, così come definito dalla normativa vigente ed in 
particolare dall’articolo 16 del D. Lgs. 31 marzo 2023, n. 36 (Nuovo Codice Contratti); 
 

9) l’esecutività del presente provvedimento è subordinata all’apposizione del visto di regolarità contabile 
attestante la copertura finanziaria (art. 183, comma 7, D. Lgs. 18/08/2000, n. 267); 
 

10) di procedere alla pubblicazione del presente atto in Amministrazione Trasparente - sezione 
Provvedimenti - sottosezione Provvedimenti Dirigenti Amministrativi ai sensi e per gli effetti di 
quanto disposto dal D. Lgs. 33/2013, “Riordino della disciplina riguardante il diritto di accesso 
civico e gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche 
amministrazioni”; 
 

11) di procedere alla pubblicazione del presente atto all’Albo Pretorio on line ai sensi dell’art. 22, comma 
8, del vigente Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi, che così recita “Le 
determinazioni sono soggette a pubblicazione a cura dei Responsabili, i quali redigono la relativa 
certificazione”. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Tabella impegni: 
 
Tipo Debitore\Creditore CIG CUP Capitolo Anno Importo 
U MOIOLI FULVIO B715003CC9   04071.03.125101 2025 30.579,78 
U MOIOLI FULVIO B715003CC9   04071.03.125101 2026 76.449,45 
U MOIOLI FULVIO B715003CC9   04071.03.125101 2027 45.869,67 
U LA PIAZZALUNGA 

S.R.L. 
B715004D9C   04071.03.125101 2026 85.177,38 

U LA PIAZZALUNGA 
S.R.L. 

B715004D9C   04071.03.125101 2027 51.106,43 

U AUTOSERVIZI 
SONZOGNI RENATO & 
C. S.N.C. 

B715005E6F   04071.03.125101 2025 36.068,50 

U AUTOSERVIZI 
SONZOGNI RENATO & 
C. S.N.C. 

B715005E6F   04071.03.125101 2026 90.171,25 

U AUTOSERVIZI 
SONZOGNI RENATO & 
C. S.N.C. 

B715005E6F   04071.03.125101 2027 54.102,75 

U LA PIAZZALUNGA 
S.R.L. 

B715004D9C   04071.03.125101 2025 34.070,95 

 
 
Tabella liquidazioni: 
 
Fattura N. Data Creditore Importo CIG CUP Imp. n. Capitolo Anno 

Imp. 
Oggetto 
Fornitura 



 

 

                    

 
 
 
 
 
 Il Responsabile   
 Giovanni Bulgarelli   
 Atto firmato Digitalmente 

 


